miejscowości  Pławno przy ulicy Młynarskiej,  w gminie Gidle, oznaczona w ewidencji gruntów  jako 

działka nr: 2108 o pow. 0,03 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Radomsku prowadzona jest księga 

wieczysta nr: PT1R /00079210/6.        

Cena wywoławcza wynosi 5 500,0 zł /słownie: pięć tysięcy pięćset złotych /.  

Wadium wynosi    500,0 zł    /słownie:   pięćset złotych /. 

Przetarg ustny nieograniczony odbędzie się w dniu 16 grudnia 2011r. o godzinie 9
00 

w sali nr 118 w 

siedzibie Starostwa Powiatowego w Radomsku przy ul. L. Czarnego 22.